posita. s. v. porro. ibi. ite seculari. h. d. M. solus
 michi ridit. q. nō d3 habē. p. q. fac. q. nō d3 ta
 lis habē expēlas ad defensioēs fūe inqūtatis. ex
 de ap. ad nīaz. z. c. cū speāli. h. porro. Ego di
 stinguo. nā aut abbas. pcedit ad inqrendō de
 cīmībī mōachi. h. rīslaria iſtituta q. fit dī plano
 z fine figura iūdīcī. q. etiā cāu null9 ordo req
 rit. nec appellatio admittit. nec fit caplōz co
 pia. nec est vocādus ad vidēndō testes iūrare z
 hīla. z tūc nō d3 habē. q. nullas fac. nec etiāz
 admittit ad faciendō. h. pbat. in p. c. ad nīaz. z
 ex de accāt. q. līt. i. m. fi. nec cb. e. t. c. p. g. h. v. o. z
 q. ibi no. si sane intelligat. hoc etenī cāu vñlī
 esuriēti panis toltr. q. si de cibo secur9 iūstīcīz
 negligat. ut. v. q. v. n. o. m. s. aut pcedit abbas
 h. omisso h. formā iūr. ad inqfīcōz seu correctō
 nē. si ī cāu pīti fec. z tē dabit expēlas. ar. p.
 iūrū. cū emī ī ipo ingressu se z sua deo dedi
 cauit. ut. c. de sacro. s. ec. aut. ingressi. z. xix. q. iij.
 si q. z sic. p. pum nō hēat. abbas non pīabit eū
 defensione. q. extōrato z etiā diabolo si ī iū
 dicō adeēt nō negaret. ut ex de except. cū int.
 z. xj. q. iij. eoy. z imputet hībi abbas q. cū non
 teneret ad hoc neāo. hāc viā acceptauit. z h.
 suamē p. oīeqns elegit. C. d. iūr. deli. scim. g. fin
 aut. z ar. ex de of. del. cū sup abbacia. h. distin
 ctio pbat. in p. c. ad nīaz. z ī hīs que ibi. no.
 marie h. vīmī. Sed nuqđ abbas q. hāc viāz
 elegit potit āmodo ad correctōz faciēdā redī
 re h. regularia iſtituta. n. vīdef. C. quō z qn iū.
 aut. q. semel. cū suis acto. g. ēdo. nō emī pīpe pē
 dici lis seu iūdīciū mīt abbate z monachū. ff.
 de iūdīc. lis. ex dī ūndīc. c. vīnico. nec pot ab
 bas hībi legē imponē a q. non liceat refilire. ut
 ff. del. iij. hīqz ī pīn. h. x. i. z q. līt. cū abbas de
 salute q. rat sui monachī. ille d3 denote ac hūli
 ter obedire. ut ex de ap. repēhībilis ī h. nā sū
 plectēdo fūe ignoscēdo h. solū bñ agit ut vī
 ta hōim corrigat. xxiij. q. v. pdest. z a denūcia
 tōne trāft ad inqfīcōz. ut no. h. p. p. ex dī h. līc.
 z una actōne fūspēla trāft ad alia. ex dī cā pos.
 z pīpe. pastoral. z de testi. significauit. z de vna
 defensione fūe exceptōne trāft ad alia etiā g. rīa
 ut ex dī relig. do. cū dilecti. v. q. si abbas. z xij
 q. iij. f. i. ff. de except. nemo. Et no. q. rīgular
 abbate accāns nō statim admittit ad accāndū
 nec ad expēlas h. pmissa aliq. cogōne humaria
 h. q. s. d. z. que fīt p. iūdīcē fīne pīiū pīscēia. ar.
 ex de renū. sup h. nā si alij nō accānt fīne inqfī
 cōe pmissa. ut. iij. q. vij. si q. z. c. q. rīdū. z. c. cīma
 cōnes. mīto nīm. nīonach. abbate. Alij dicūt
 q. pīm accādōne z ī inqfīcōe sp. neāia est cāe co
 Smitio pīs q. admittat monachus ad ea. h. i. ex
 pēlas dī. cū dīaz ee. nā ī accādōne cū inscribat
 se ad talīz. eas sp. hēbit. ī inqfīcōne nō. h. fibi
 cā cogīta deēnat. Papa vō dīc. q. exq. admittit
 sp. hēbit expēla. z p. p. h. q. libz ordīnari. d. h. p

se inqret. del. vō nō. nā d3 illū reputare p. ad
 misso exq. ad illius iſtācīz est hībi cā omīlla
 nec ampli. h. de aliq. cā inqre. nec ob. ex de h. c.
 pīs sup līs. v. bi. dī. q. eadī racō d3 mouē del.
 q. z delegantē mouere debūsset. nā īā dīstat d
 legātez motū ad admittēdū eū exq. cāmī inter
 eos omīfit. porro v. bi. q. s. cāz suā pīpaz pīseqēt si
 ue agat petītorīo fūe possēsorīo non hēbit ex
 pēlas. de q. dīc. ut no. ex de elec. ut pīterite.

**DE CRIMINIS. M. MODV DI. EX
 CEPTIONIS. PROPOSITIS. h. x.**

Ton nuqđ cīmē ī mod exceptōnis op
 ponit. idcirco qđ iūr. sit sup hoc vi
 deam. dīcētes q. effecīu h. cīmē hī
 obiectū. Et qualiter ī eo pcedatur

Et q. līt. sit pīuendus. tā is. g. q. pbat. q. etiā is
 q. ī pbatōne deficit.

Tū pīmis sciendū est q. h. iūs canonīcū
 z cīmē ī mod exceptōnis appoi
 tur q. nīz g. actore. q. nīz g. p.
 mouēdos. z ī hīs omībī refert q. līt. q. s. obī
 riat āmen. si emī oppōnit ut quis ab excusando
 vel testificando repellat. tūc excipiens nō inscrī
 bit. ut ex de h. līc. z si excipiens nō pbat. nō
 punit. nec etiā is cui obicit si pbat. nec ob h.
 fit infamīs. h. tā a testimonio vel accādōne re
 pelli. ut. ff. de hīs q. no. mīfa. lucius. ex dī or. co
 gni. cū dilectus. g. si. z de testi. sup eo. ex dī ex
 cept. c. i. Excipit at de cīmē g. actatorē fīne lī
 bello z fīne pena. ut. iij. q. vij. h. q. sūt. z. c. q. rīd.
 z iij. q. vij. iūdīcēt. hīc est q. si vir accāt vīo
 rē dī adultio. pelli. si vīo excipiat g. eū q. ipē
 id cīmē omīfit exceptōne pbatā. ut. xxiij. q. vj
 nichil inqus. z p. totū. ff. dī adult. si vīo. g. iū
 der. q. pīa delicta. z. ut ex de adult. c. p. z si. et
 ff. so. ma. vīro. idē si ipa. g. eū excipit de lenocī
 nīo. q. mīlligē. f. l. c. de adult. castitati. z. l. q. mī
 alexandrū. hōdie tā corrigit. p. aut. ut nulli iū.
 g. adultam. coll. viii. z ex de eo q. cogīo. slan
 vī. fīe. discrecōni. hāc matīaz plēm. pīseqēt i
 h. rof. ī t. dī cīmībī. quo. ī mod except. appo.

Ouid si dīc. ī mod exceptōnis. mīstīm est
 falsū de h. s. dī edī. instrū. to. g. postremo. i. fi.
Si aut cīmen alicū oppōnit ī mod exceptō
 nīs ut q. s. a. p. motione offici. sea bīfīch exclu
 dat. aut excipit aī dīfirmacōz. z tūc excipiens nī
 cogīt inscrībe. q. cīmen sic pbatū nō deicit. q. z
 iūs impēdiat. aut p. dīfirmacōz. puta cū q. s. est
 ordīnarius vel dīscrēdō. z tūc lī excipiens nī
 tneat inscrībe. ē tā iūdīcīs arbito ad aliq. pē
 nā exordīnā. si ī pbatōne defēcit astrīngēt
 z est rō. q. cīmē sic pbatōne repellit ab obtinēdo
 z deicit ab eo q. p. electōz z dīfirmacōz. obtinē
 erat. lī p. hīta non amītāt. ut ex dī accāt. sup
 hīs. ex dī. p. cur. tue. z sic h. exceptō qī. p. accā
 bet. Sz q. re nō p. cedēt ad penā qī accātōz
 cīmē ī mod exceptōnis obicit. z nō pbat. sic ī
 pīmo pcedēti cāu pcedit. h. idō pīfī accātō

excipienti. qd licetū ē qāqmodo sanguine p̄pū
redimē. ut ff. d̄ bo. eoy. q̄ mor. sibi cōst. l. i. h̄c
z illi ignoscit quī p̄uocatus voluit se vlaſci.
ff. de bois li. q̄ cū maio. ii. q̄. iii. ḡ. notād. v̄fus
pn. z. c. si q̄s iratus. ff. ad. l. iu. de adul. si adul
tū. ḡ. impator. z. c. e. ḡccus. at. cū q̄ elecū d̄r
matū excipis pena exordimaria recte imponit.
quid em ad te si ille p̄niouet q̄ te nō accat nec
verat. q̄z z licz p̄us h̄ita non amittat. obstat
tū d̄ḡratib⁹ postea ac̄rendis. ut ex de elec. s̄v
p eo. z. ii. q̄. i. phibn. z h̄ cāu dic. b. testes eē
cogēdos. **V**inē. v̄o. z. t. ḡ. h̄c nec m̄ excepcōne
famōla seu odiosla. nec ob. ex d̄ te. co. sup h̄j̄s.
q̄ ibi loq̄tū in cā inq̄fōnis in q̄ sunt multa
speālia. ut ex de re iu. cū. i. z. a. z ex. ut lit. non
dt. q̄n. ḡ. h̄t z alij. Itē non est ḡ km̄ eos. ex de
elec. cū dilectus. q̄ ibi testes cogēt nō ad pbā
dū ēmē. si ad pbāndū formā electorib⁹ idītā
Quid si testi. ēmē falsi excipēdo opponi. nū
quid h̄ cāu testes cogēt. d̄ hoc dic km̄ p̄p̄. ut
ex de testi. co. cū. ḡ. **A**d q̄z aut̄ effecū ēmīma
electo vel affirmato vel electrādo excipēdo op
ponant. z quid. iu. fit. d̄ hoc ple. km̄ b. apostol
lanū. ex de elec. q̄ sicur.

DE NOTORIIS CRIMINIS

In p̄cedētib⁹ d̄ modo cognoscēdi d̄
ēmīb⁹ s̄ iu. ordmē edixim⁹. z q̄m̄
est z aliis mod⁹ m̄ q̄ exordimarie p
cedit. l. cū ēmē est notoriū m̄ q̄ iu.
ordmēz nō suare. est km̄ iu. ordmēz p̄cedē.
ut ex de iuriu. ad nrāz. m̄. idēco de h̄ aliq̄ d̄
scudiam⁹. z de h̄ mō fit mencō. ex de h̄. licz he
li. ad pn. z de accat. q̄līt. ii. ḡ. ad corrigendos.
Scias ḡ. q̄ in notoriis nō est neāia accatō.
vel denūciatō vel m̄q̄fīto vel exceptō. nec te
stes etiā vel alie pbātōes. ut ex de accat. euide
ciā. ex de coh. cle. z muli. tua. ii. q̄. i. manifesta. z
c. d̄ manifesta. z. c. scel⁹. c. d̄ accat. ea q̄dez. ex de
elec. bone. i. ḡ. porro. nec d̄ ni eis libell⁹ recipi
nec cāe coḡ̄to adhiberi. ut ex d̄ fil. p̄. q̄m̄. ve
rū m̄ eis q̄dā ordo iudicariis suat. ut pbāt i
p̄. c. ad nrāz. debz naq̄z reis citari. z m̄trogari.
z eo p̄sente vel otūacit absente d̄ s̄nia p̄mul
gari. ar. m̄ p̄. c. de manifesta. z. e. q̄. d̄. z. ḡ. f. et
d̄ coh. cle. et mui. h̄c ad extirpādas. z ex d̄ di
uor. porro. q̄ si nō citē s̄nia nō valebit. f. t. ut
i. v̄. d̄. x. q̄. z ex de ast. ecclia. ii. q̄. i. nos in q̄zq̄z.
ff. q̄ s̄nia sine ap. re. l. i. ḡ. edcō. ex de trāsl. q̄nto
ar. tū. ḡ. q̄ nec citatō nec monito fit neāia. ex
de ap. cū fit ro. m̄ fi. h̄ illud intellige. put ibi.
no. f̄ p̄p̄. h̄ p̄seḡ̄re. ut. i. ḡ. f. v̄. p̄. de sam. **E**t
no. q̄ imputat citato q̄ h̄ legitimas cās infici
a id si nō veniat. nā. p̄ cedet ḡ ei ad inq̄fōz
etiā sup ecūtācīs nō notoriis. z si ei si p̄sens
eēt apētēt pbātō. h̄ebit p̄ nō pbātō erq̄ absēs
est. alioq̄n si non absēt. si plēti accātoriū m̄cū
bit pbātō. uider ad iustructōz s̄ni pbātōes re
cipit. Itē. p̄cedet ad penā otūacis. h̄c h̄bi iu. stū